

企画名：グノーシア
店頭期間：2026/9/19～10/8
表記作成：2026/7/16_20:30

種類	メニュー	使用食材	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
ドリンク	「君とステージに立ててよかった」セツの爽やかソーダ			オレンジ
		メロンシロップ		
		ブルーキュラソー		オレンジ
		炭酸水		
		オレンジ		オレンジ
ドリンク	「ステージの主演はSQちゃんだZE☆」あざと可愛いウランベリージュース		乳	大豆
		クランベリージュース		
		炭酸水		
		ホイップ	乳	大豆
		さくらんぼ		
		ハートシュガー		
ドリンク	「あはははっ、この完璧な指運に跪きなよ」ラキオの超絶シンセサイザー・ブルー		乳	オレンジ
		バタフライピー		
		レモンシロップ		オレンジ
		炭酸水		
		ラムネアイス	乳	
		ハーブ		
ドリンク	「ぼ、僕の音……届いてますか？」レムナンの内気な黒ゴマドリンク		乳	大豆、ごま
		黒ゴマラテ		大豆、ごま
		牛乳	乳	
		ホイップ	乳	大豆
		ブルーベリーソース		
		アラザン		
ドリンク	「笑顔でわがまま超ビート！ヘヴン！」ククルシカの天使の爆音（ヘヴィ）ストロベリーティー		乳	大豆、りんご
		ストロベリーシロップ		りんご
		アイ스티ー		
		ホイップ	乳	大豆
		ストロベリーソース		
		ハートシュガー		
ドリンク	「俺のビートでノッてきな？」沙明のチャラさ全開ブラックコーヒー		乳、小麦	大豆
		コーヒー		
		バニラアイス	乳	
		ココアパウダー		
		アラザン		
		オレオ(ミニサイズ)	小麦	大豆
フード	ラキオの超絶技巧ワッフルキーボード		乳、小麦、卵	大豆
		ワッフル	乳、小麦、卵	
		チョコソース		
		練乳	乳	
		ホイップ	乳	大豆
		ココアパウダー		
フード	「議論の前に腹ごしらえだろ？」ンビの特製お好み焼き風パンケーキ		乳、小麦、卵	大豆
		ホットケーキ	乳、小麦、卵	大豆
		チョコソース		
		ホワイトチョコペン	乳	大豆
		クッキー	乳、小麦、卵	大豆
		抹茶パウダー		
フード	「本日コールドスリプされるのは_____」コールドクレープ		乳、小麦、卵	大豆、オレンジ
		クレープ19	乳、小麦、卵	
		バニラアイス	乳	
		ホイップ	乳	大豆
		ブルーキュラソー		オレンジ
		クッキー	乳、小麦、卵	大豆
		ココアパウダー		
		ハーブ		
		ジュエリーシュガー		

ご注意	※こちらの表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様におかれましては、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。 ※アレルギー物質に対します感受は、お客様によって大きな差がございますので、こちらのデータはひとつの目安としてご利用ください。 ※製造工場や店舗での製造・調理過程におきまして、アレルギー物質を含む食材・メニューと共通の設備・器具・食器・揚げ油などを使用しております。原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまう場合(コンタミネーション)がございますこと、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 アレルギー物質に敏感なお客様は十分にご注意ください。
-----	--